
令和 2 年 4 月吉日 

(公社)佐賀県理学療法士会 会員様 

 

 

 

 

 

 

拝啓 皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

さて、４月中旬に予定しておりました新人オリエンテーションが、新型コロナウイルス感染対策のため

中止となりましたので、入会のご案内をさせていただきます。 

敬具  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

↓ ご入会はこちらから ↓ 

http://www.japanpt.or.jp/about/join/regularmember/ 

または 「日本理学療法士協会 入会」で検索 

 

■会員情報のご登録にご協力ください 

・自宅住所、勤務先等の登録内容が変更となった場合は必ずご自分のマイページから異動申請を行って下さい。 

■新人教育プログラムのご案内 

・令和２年７月５日（日）開催予定。詳細は６月中に案内予定です。 

           公益社団法人 佐賀県理学療法士会 

令和 2 年度 入会のご案内 
（担当） 事務局担当理事 坂井沙織 


